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برای اطلاع مسئولان
مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان 

می رساند.

شهرداری

 از شــهرداری خواهشــمندم  هر چه ســریع تر 
درخصــوص جابه جایی جمعــه بازار میــدان مادر 
قاســم آباد، اقدام کنــد؛ چون هم چهــره منطقه را 
زشت کرده و هم باعث سلب آسایش ساکنان برج 
آپاسای به دلیل سروصدای زیاد و پارک خودروها 

حتی در پیاده رو شده است.
 شهرداری مشهد اگر به سالمندان مشهدی 
اهمیــت مــی دهــد، لطفــا فکــری بــرای طرقبه 
شاندیز بکند و قطار بکشد. آخرهفته می خواهیم 
به آن جا برویم، همه ســالمندان خانواده مریض 

می شوند.
از شهرداری محترم درخواست می شود فکری 
به حال سوسک های بولوار خیام، حدفاصل سه راه 
خیام و تقاطع سجاد بکنند که این روزها با توجه به 

گرمی هوا، تعداد و آزارشان از حد گذشته است.
 در مجیدیه 4/3 ورزشگاهی هست که دور تا 
دور آن خاکی است و موزاییک نشده. از مسئولان 

تقاضای رسیدگی داریم.
 دیشــب در پارک حجاب بودیم و برای هر تاب 
بیــش از 10 کودک در صــف بودند. پــارک به این 

بزرگی، فقط سه عدد تاب؟! لطفا رسیدگی کنید.
 در کوهســنگی 26 به این دلیل که پیاده رو را 
موزاییــک مــی کننــد و راه را مســدود کــرده اند، 
وضعیت بسیار نامناسبی پیش آمده. کاش سریع تر 

این پروژه به سرانجــام برسد.
 بایــد با مقصــران دریافت ورودی شــهربازی، 
برخورد شدید شود. زیرا مردم را به ناحق، ماه ها از 
ورود به شهربازی و شــادی محروم کردند. جریمه 

کافی نیست.
 

مخابــرات

 مخابرات مشهد طی اقدامی تلفن منازل را به 
بهانه ثبت مشخصات مالک، قطع کرده. بعضی ها 
مستاجرند و دسترسی به مالک ندارند. تا وقتی که 
این مشــخصات ثبت شــود تکلیف ما بــدون تلفن 

چیست؟

راهنمایی و رانندگی

 لطفا مسئولان مربوط، درخصوص نصب چراغ 
راهنمایــی و دوربیــن در تقاطــع قاســم آبــاد، 
فلاحی2و4 اقدام کنند چون شلوغی و سروصدای 
بیش ازاندازه و ترافیک و ســرعت زیــاد و بوق های 

بی جا، امان ما را بریده است.
 50 ســال اســت که ســاکن خیابــان عبادی 
هستم. این خیابان ترافیک سنگینی دارد اما به این 
دلیل که  مسئولان شهری این جا ساکن نیستند، 

کاری نمی کنند.

نیروی انتظامی

چرا به فکر امنیت مهرآباد هستید، ولی به فکر 
اهالی کوچه شــش معــروف بــه کشــاورز واقع در 
شهرک شهید رجایی نیســتید؟ دزدها و معتادها 
یک طرف و موادفروش ها از طرف دیگر ما را  احاطه 

کرده انــد. شما را به خدا فکری کنید.
 کاش فرماندهــی محترم انتظامی خراســان 
رضوی و مشهد بازدیدی از پارکینگ خودروهای 
سرقتی مشهد داشته باشــند و خودروهای  اوراق 
شده در بیابان های اطراف مشهد را که با گزارش 
های مردمی به پارکینگ آورده اند بررسی کنند و 

درباره شان تصمیم بگیرند.
 در کمربندی مشهد، به خصوص مسیر اتوبان 
بابانظر، معتادان زیادی در فضای سبز بین دو لاین 
مشغول تزریق مواد هستند و در ادامه، بی توجه وارد 
اتوبان می شوند و این شرایط به تصادف و حتی فوت 
منجــــر می شود. کاش مســئولان به این موضوع 

رسیدگی کنند.

شهرستان ها

 با احداث مرکز آموزش عالی کاشمر در انتهای 
بولوار تعاون و احداث نشدن آن در مجاورت مجتمع 
هــای دانشــگاهی دیگــر در شــرق کاشــمر کــه 
زیربناهــای آن آمــاده اســت، بیشــتر بودجه های 
شهرداری که از جیب شهروندان کاشمری تامین 

شده برای ایجاد راه و پل و ...صرف خواهد شد.
 کارخانه ذوب فلز در شــهرک فناوری برتر در 
جاده قوچان، آلایندگی زیادی ایجاد می کند. لطفا 

بررسی و در این باره، گزارشی تهیه کنید.

متفرقــه

 به رغم گزارش سرزده از مدارس مشهد و تاکید 
بازرس آموزش و پرورش، فرزنــدم را برای ثبت نام 
پایه اول به دبستان شهید بهشتیِ گلشهر بردم اما 
می گویند بایــد 150 هــزار تومان بــرای ثبت نام 

پرداخت کنی، هیچ رسیدی هم نمی دهند.
 چرا نمایشگاه صنایع دستی و گردشگری در 

مشهد برگزار نمی شود؟
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گزارش

جمعــه گذشــته، مشــهد شــاهد بــاران شــدید و 
غافلگیرکننده تابستانی بود؛ بارانی که با توفان، 
باد شدید، گرد و خاک و تگرگ همراه شد و علاوه 
بر زیبایی هایی همچون رنگین کمان، مشکلاتی را 
هم در شهر ایجاد کرد. این گزارش، روایتگر برخی 
از مهم ترین اتفاقات حوزه شهری است که به واسطه 
چند دقیقه رگبار شدید، در مشهد به وقوع پیوست.

بارش 1۶ میلی متر باران در مشهد 	 
به گزارش ایرنا، باران جمعه شب پنج شهرستان 
اســتان را فــرا گرفت که بیشــترین میــزان بارش 
در مشــهد 16 میلــی متــر گزارش شــده اســت. 
ایــن را »ســید مســعود یــاوری« معــاون اداره کل 
مدیریت بحران اســتانداری اعلام کــرد و افزود: 
»بارش های باران طی ساعات 1۷ تا 19 روز جمعه 
در شهرستان های مشهد، کلات، درگز، قوچان و 

چناران گزارش شده است.«

وقوع ۶9 حادثه مرتبط با بارندگی	 
مدیرعامل سازمان آتش نشانی مشهد نیز از وقوع 
69 حادثه مرتبط با بارندگی روز جمعه در مشهد 
خبر داد و گفت: »بیــش از هزار تمــاس تلفنی با 
سامانه 125 در پی بارندگی شدید عصر جمعه 
برقرار شــد که حوادث منجر بــه عملیات مرتبط 
با آب افتادگی در مجمــوع 3۷ حادثه بود.« امیر 
عزیزی افزود: » از این تعداد 25 حادثه مربوط به 
آب افتادگی منازل بود و بیشترین فراوانی مکانی 
نیز در مناطق قاســم آباد، هاشمیه، فکوری و آب 
و بــرق رخ داد.« وی تصریح کــرد: »هفت حادثه 
مربوط به سقوط درخت روی خودرو و یک حادثه 
مربوط به سقوط درخت روی دیوار بود که منجر 

به عملیات شد، همچنین از دیگر عملیات مرتبط 
با بارندگی روز جمعه  یک حادثه مربوط به بیرون 
کشیدن خودرو از سیلاب و سه حادثه هم مربوط 
به نجات افراد از درون سیلاب بود.« عزیزی یادآور 
شــد: »در پی وقوع نوســان های برقی در برخی 
نقاط شهر مشــهد نیز تعداد 32 عملیات توسط 
آتش نشــانان انجام شــده که عمدتاً نجات افراد 
گرفتــار در آسانســور در مجتمع های مســکونی 

بوده است .«

قطع برق برخی نقاط مشهد در پی باد و باران	 
علیرضا کاشی سخنگوی شرکت توزیع نیروی برق 
مشــهد نیز در این باره گفت: »باد و باران و تگرگ 
شــدید باعث آسیب رساندن به پســت فوق توزیع 
برق دانشگاه فردوسی در مشهد شد و برق برخی 
نقاط شهر از جمله منطقه رضاشهر، بولوار پیروزی، 
ســرافرازان و خیابان های همان حوالــی را برای 

ساعتی قطع کرد.«

اختلال در سرویس دهی قطارشهری مشهد	 
بارش باران و باد شدید روز جمعه در مشهد سرویس 

خط یک قطارشهری مشــهد را نیز دچار اختلال 
کرد. میثم زارع ســخنگوی شــرکت بهره برداری 
قطارشــهری مشــهد در این زمینه گفت: »سقوط 
درخــت روی حریــم ریلی خــط یک قطارشــهری 
حدفاصــل ایســتگاه اقبال به ســمت نمایشــگاه 
بین المللی، ســرویس دهی این نــاوگان را دچار 
اختلال کرد. در پی این حادثه، تخلیه مسافران در 
این ایستگاه در مسیرهای رفت و برگشت صورت 
گرفت. در دیگر ایستگاه ها نیز ســرویس دهی به 
مدت 10 دقیقه دچار اختلال شــد که به ســرعت 
حریم ریلی ایمن سازی و سرویس دهی از سر گرفته 
شد.« زارع تصریح کرد: »در پی بارندگی های عصر 
جمعه چند مورد آب افتادگی در مسیر خط یکم در 
ایســتگاه های ۷ تیر، حد فاصل ایستگاه فرودگاه 
و بوستان ریحانه، ایستگاه 1۷ شهریور و ایستگاه 
بسیج رخ داد که هیچ خللی در روند سرویس دهی 

ایجاد نکرد و به سرعت رفع شد.«

بیش از 20 معبر مشهد دچار آب افتادگی شد	 
مدیــرکل هماهنگی و نظــارت بر خدمات شــهری 
شهرداری مشــهد نیز درباره بارش های روز جمعه 

گفت: »بیش از 20 معبر و خیابان در مشهد گرفتار 
آب افتادگی و جاری شــدن روان آب شد«. علیرضا 
صحراگرد افزود: »در پــی بارش های رگباری عصر 
جمعه، خیابان های امیریه، الهیه، اقدسیه، مجیدیه، 
حاشــیه بزرگراه امام علی )ع(، رینگ میــدان امام 
علی )ع(، تقاطع یوســفی، امامیه، شاهد و چهارراه 
مخابرات دچار آب افتادگی شدند.« وی تصریح کرد: 
»میدان جهاد، حاشیه وکیل آباد از مقابل دانشگاه 
فردوســی تــا میــدان آزادی، تقاطع هــای خیابان 
هاشمیه، خیابان طرحچی 6، ابتدای بولوار کشاورز، 
تقاطع کریمی و عبدالمطلب، خیابان های توس 43 
و 41 و میدان 15 خرداد از دیگر معابری هستند که 
گرفتار آب افتادگی و جاری شدن روان آب شدند.« 
صحراگرد افزود: »موارد آب افتادگی توسط 200 
نیروی خدمات شــهری، 33 دســتگاه تانکر و ســه 
دســتگاه پمپ خود مکش رفع شــد. وی ادامه داد: 
طبق استعلام از هواشناسی برای شهر مشهد پیش 
بینی خاصی مبنی بر بارش باران صورت نگرفته بود 
اما با شروع بارش ها از طریق شبکه بیسیم و سامانه 

پیامکی نیروها به حالت آماده باش درآمدند.«

خسارت به ناوگان هواپیمایی کشور	 
توفان و بارش باران و تگــرگ، پروازهای فرودگاه 
مشــهد را هم با مشــکل مواجه کرد؛ به طوری که 
یکــی از پروازهــای ورودی مجبــور به دایــورت به 
فرودگاه یزد شــد. بــه گــزارش وب ســایت اخبار 
شــبکه هوانوردی، یک هواپیمای BAE شــرکت 
هواپیمایی ماهــان هم که بــدون موتــور در رمپ 
آشیانه هواپیمایی ماهان در  مشهد پارک شده بود، 
به علت باد شدید که سرعت آن تا حدود ۷0 نات هم 
گزارش شده، روی زمین حرکت و با یک اتوبوس 
مربوط به شــرکت هواپیمایی تابان که در جلوی 
آشیانه هواپیمایی تابان پارک بوده برخورد می کند 

و خسارت هایی به هر دو وسیله وارد می شود.

رگبار تابستانی، بحران تکراری
قطع برق، وقوع ۶9 حادثه، اختلال در سرویس دهی قطارشهری و قصه تکراری آب گرفتگی معابر مشهد 

نخســتین نشســت »کارآفرینان دیروز و استارت 
آپ های امروز« به همت انجمن جوانان کارآفرین 
اتاق مشــهد برگــزار شــد و فعالان پیش کســوت 
عرصه تولیــد و اقتصاد، مدیران دولتی و شــهری 
و مدیران برخی اســتارت آپ ها، بــه بیان نظرات 
خود درخصــوص توجــه به کســب و کارهــای نو 
پرداختند. از جمله موضوعات مهم مطرح شــده 
در این نشســت، ارائه آمار مربوط بــه نرخ بیکاری 
جوانان در اســتان بود که به گفته مدیر کل  تعاون 
، کار و رفاه اجتماعی خراســان رضــوی، 21/8 
درصد اســت، آماری که باید برای ایجاد کســب و 
کارهای نوین به آن توجه داشت. به گزارش روابط 
عمومی اتاق بازرگانی، »محمد سنجری« هم در 
این نشست گفت: استان ما ظرفیت بسیار خوبی 
در زمینه توســعه دارد و آن ظرفیت برخورداری از 
نیروی جوان است. وی افزود: جمعیت 15 تا 29 
سال خراسان رضوی حدود 500 هزار نفر هستند 
و این ظرفیتی ارزشمند در بحث توسعه است، اگر 
این نیروی جوان به ســمت خلاقیت ســوق داده 
شود نتایج خوبی خواهد داشت. وی نرخ بیکاری 
جوانان استان را 21.8 درصد اعلام و اظهار کرد: 
16.۷ درصد از مردان جوان و 35 درصد از زنان 
جوان استان بیکار هســتند. از نظر تقسیم بندی 
شــهری و روســتایی نیز، نرخ بیکاری جوانان در 
مناطق شهری بالاتر است و 23.5 درصد مربوط 
به مناطق شهری اســت و نرخ بیکاری جوانان در 
مناطق روســتایی نیــز 16.4 درصد بــرآورد می 
شود. ســنجری ادامه داد: اگر کانون ها و تشکل 
ها به دنبال برنامه ریزی در حوزه اشتغال هستند، 
توجه به این آمار و اطلاعات بسیار مهم است و باید 
پایه برنامه ریزی قرار گیــرد. وی گفت: 24 مرکز 
مشــاوره برای ارائه خدمات به جوانان برای ورود 
به عرصه کارآفرینی در استان فعالیت دارند و در 
کنــار آن، مجوزهــای لازم را به شــتاب دهنده ها 
می دهیم و این کار را از سال گذشته آغاز کردیم، 
برای کارآفرینی هایی با قالب مشاغل خانگی هم 
تسهیلات ارزان قیمت و قرض الحسنه پرداخت 

می کنیم.

ظرفیت مشهد برای توسعه استارت آپ ها	 
شهریار آل شیخ معاون برنامه ریزی شهردار مشهد 
نیز گفت: امروز خدمات جدید و الگوهای کسب و 
کار جدید در حال جایگزین شدن هستند و ما در 

برخی بخش ها نتوانستیم آن ها را به درستی شکل 
دهیم.  وی بــه توافق مدیریت شــهری با معاونت 
علمی ریاســت جمهور بــرای فعالیــت دبیرخانه 
استارت آپ های گردشگری کشور در مشهد اشاره 
و اظهار کــرد: ویژگی دیگر مشــهد وضعیت اتاق 
بازرگانی آن است؛ در دیگر شهرها اتاق بازرگانی 
تا این حد عضو بخش خصوصی ندارد و اتاق دست 
خصولتی ها و دولتی هاست اما مجموعه اعضای 
اتاق مشهد از بطن بخش خصوصی هستند. وی 
با اشــاره به افتتاح فاز یک مرکز نوآوری در مشهد 
اظهار کرد: فــاز دو این مرکــز در کارخانه قدیمی 
کوکاکــولا در حال ایجــاد و راه اندازی اســت. در 
شتاب دهنده های خودمان اتفاقات خوبی در حال 
رخ دادن است و ارتباط اصلی را بر این گذاشتیم که 
مسائل شهری را در اختیار جامعه خلاق بگذاریم.

جست وجوگر ایده های جدید تولید باشیم	 
»حســین محمودی خراســانی« نایب رئیس اتاق 
بازرگانــی خراســان رضوی بــه تشــریح وضعیت 
کنونی اقتصاد ایران پرداخت و گفت: متاسفانه در 
کشور از یک ســو توان تولیدی چندانی نداریم و از 
سوی دیگر تشنه مصرف گرایی هستیم و امروز می 
بینیم کاهش درآمدهای نفتی به تدریج مشکلات 
تولیدی کشور را بیشتر آشــکار می کند و در زمینه 
تولیدات صنعتی بیشتر از آن که نوآور باشیم، کپی 
کار تولیدات خارجی شــده ایم یا آن کــه در داخل 
مرزهای خــود از روی دســت یکدیگر بنــگاه های 
تولیدی و خدماتی ایجاد کرده ایم.»احد هرمززاده« 
رئیس انجمن جوانان کارآفرین اتاق مشهد، یکی از 
رســالت های این انجمن را حمایت از استارت آپ 
ها و شتاب دهنده ها دانست و گفت: در سال رونق 
تولید، مســئولیت اجتماعی و اقتصادی ما، در هر 
جایگاهی که هستیم سنگین تر از همیشه است، 
چرا که بیشــترین ضعف در کشــور، کمبود نیروی 
انسانی کارآمد است و افراد بیشتر از علایق خود، به 

درآمد و مسائل حاشیه ای توجه می کنند.

حجم بالای دانش آموختگان بیکار 	 
»محمود سیادت« نایب رئیس اول اتاق بازرگانی 
خراســان رضوی نیز اظهار کرد: کشــور ما شاید 
امکان این را نداشته باشــد که این حجم عظیم از 
دانش آموختگان بیــکار را به کار گیرد و این نقطه 
آشــیل نظام ماســت و باید در این زمینه با شــتاب 

بیشــتری کار کنیم واگر بخواهیم از این وضعیت 
بد اقتصــادی شــتاب بگیریم و عقــب ماندگی ها 
را جبران کنیم، باید پلی ارتباطی شــکل دهیم و 
شــرکت هایی برای کمک به تجاری ســازی ایده 
های استارت آپ ها ایجاد و ارتباط با مرکز در این 

زمینه قوی تر شود.

نقش ارزنده آموزش ها در جامعه امروز 	 
انکارناپذیر است

ترابی نایب رئیس انجمن جوانان کارآفرین استان 
هم گفت: امروز قیمت تمام شــده تولیدات داخلی 
باعث کاهش صادرات شــده و بیشــتر کارخانجات 
با محصولات انبار شــده مواجه اند. وی اظهار کرد: 
نقش ارزنده آموزش ها در جامعه امروز انکارناپذیر 
است اما متاسفانه بیشتر آموزش های ما در سطوح 
مختلف متناسب با نیازهای جامعه و صنایع نیست، 
صنایع ما امروز به شدت به تخصص هایی نظیر کارگر 
ماهر، تکنسین و مهندس عملی فروش، بازاریاب، 

برندینگ و تولید بدون کارخانه نیازمند است.

اکوسیستم استارت آپی مشهد دومین 	 
اکوسیستم ایران است

»مصطفی مکارم« مدیر شتاب دهنده فردوسی نیز 
اظهار کرد: اکوسیستم استارت آپی شرق کشور در 
مشهد دومین اکوسیستم ایران در این زمینه است؛ 
ما در حــوزه IT تنه به تنــه تهران می زنیــم و حوزه 
فعالیت خود را به عرصه کشور معرفی می کنیم؛ هر 
چند همه در یک اقلیم کار می کنیم و اگر قرار است 
به عنوان اکوسیستم شرق کشور فعال باشیم، تنها 
به این معناســت که ماموریت ما فعال شــدن این 
بخش کشور است. وی گفت: شتاب دهنده ها با 
این ماموریت شکل گرفته اند که سرمایه گذاری 
پر خطری را برای شکل گیری کســب و کار  های 
اســتارت آپی انجام دهند، در همیــن زمینه ما به 
عنوان  شتاب دهنده ها توانستیم  با کمتر کردن 
ریســک و نزدیک کــردن ذهن ســرمایه گذارها و 
استارت آپ ها به یکدیگر اتفاقات خوبی رقم بزنیم.

مشکل قانونی قدیمی و ناقص	 
انجیدنی مدیر »پیام رسان گپ« هم گفت: مشکل 
کشور ما نه سرمایه گذار است و نه این سمینارها، 
مشکل این است که قانونی قدیمی و ناقص وجود 
دارد که برای کسب و کارهای نوین نوشته نشده 
است. این قانون کهنه می خواهد بر کسب و کارها 
و فعالیت های نوین سایه بیندازد اما نمی تواند. وی 
ادامه داد: یک شرکت نوپا نیازمند پول نیست بلکه 
نیازمند تجربه و بستر است. اگر صاحب ایده و فکر 
هستیم باید مدیریت بلد باشــیم و با شرکت های 
بزرگ تر ترکیب شــویم و از بازرگانی و زیرساخت 

های آن ها استفاده کنیم.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد: 

21/8؛ نرخ بیکاری جوانان استان 
توجه به کسب و کارهای نوین؛ گامی رو به توسعه، حرکتی رو به آینده 

همایــش »گفــت وگوهــای انتقــال تجربــه« و 
»کتاب های گویا« با حضور 9 چهره ادبی برجسته 
در حــوزه ادبیــات از جملــه هوشــنگ مــرادی 
کرمانــی، محمدعلی بهمنــی، مهدی فیــروزان، 
شکوه قاسم نیا، محمد شــمس لنگرودی، پیمان 
خاکســار، رســتاک حلاج، نرگس آبیار و مســعود 
فراســتی طــی دو روز در تالار شــهر و شــهر کتاب 
مشهد برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شــهرداری، محمدرضا کلایی، شهردار مشهد در 
حاشیه برگزاری این رویداد گفت: گفت وگوهای 
انتقــال تجربــه بــه شکوفاشــدن اســتعدادهای 
شهروندان کمک می کند و مدیریت شهری وظیفه 
دارد زیرســاخت های لازم بــرای توســعه را فراهم 
کند.   خالق قصه های مجید در این رویداد درباره 
تجربیات شــخصی خود در عرصــه ادبیات گفت: 
پشت کوه های کرمان، قســمتی از  فرهنگ ایران 
اســت که من 340 صفحه از زندگی سخت شــان 
را به تصویر کشیدم. به گزارش تسنیم، »هوشنگ 
مرادی کرمانی« با اشاره به این که حدود 45 سال 
اســت که هر هفتــه کوهنــوردی می کنــم و وقتی 
عاشــق باشــی همه راه ها، هموار می شود، گفت: 
در جلســاتی برای رتبه های بالای کنکور، یک بار 
شخصی از موفقیتم پرسید و من گفتم: »یک قیچی 
باعث موفقیتم شد«.»محمد شمس لنگرودی« نیز 
گفت : حافظ ســیر زندگی مرا تشکیل داده است؛ 
به دلیــل این که تفاوتش بــا دیگــران در چگونگی 
رویکردش به زندگی و مرگ است. این شاعر و بازیگر 
نام آشنای کشورمان افزود : هگل می گوید »واقعیت 
سرسخت تر از تصور و خواسته های زندگی ماست«، 
گاندی می گوید »واقعیت نوع ذهنیت و مســیر ما 

را می تواند تعیین کند« و ســارتر می گوید »طوری 
زندگی خواهی کرد که فکر می کنی«، اما وقتی همه 
این ها را کنار هم می گذارید، متوجه می شوید که 
حکمت، زندگی ایرانی را تشکیل می دهد.  نرگس 
آبیار که از چهره های شرکت کننده در این رویداد 
بود به تجربیات خود اشــاره و اظهار کرد: برقراری 
ارتباط با مردم حاشیه نشین خیلی به من کمک کرد 
تا با شخصیت های گوناگون آشنا شوم. وی گفت: از 
کودکی ولع خواندن داشتم، آن قدر که به اتفاقات 
اطرافم هیچ واکنشــی نشــان نمی دادم بنابراین 
خانواده ام کتاب خوانــدن را برایم ممنوع کردند. 
کارگردان سینمای ایران گفت: 19 ساله که بودم 
اتفاقی برایــم افتاد کــه مفاهیم پیش پــا افتاده ای 
نظیر سبقت و رقابت را برایم کمرنگ کرد و به جای 
آن  مفهوم »رنج« را به من یاد داد. وی خاطرنشــان 
کرد: در یک انتشــارات شــروع به کار کــردم و این 

ویراستاری چند ســال بعد به من در نوشتن رمان، 
مستندســازی و فیلم سازی کمک شــایانی کرد.
مهدی فیروزان، مدیرعامل شهرکتاب و مدیر پروژه 
فیدیبو نیز در این همایــش اظهار کرد: اگر فیدیبو 
نبود، الان آمازون اقتصاد کتــاب الکترونیک ما را 
دســت می گرفت، فیدیبــو ایدئولوژی مــرا درباره 
جهان عوض کــرد، من حاصل تربیتی هســتم که 
بسیار پر فراز و نشــیب بود اما فیدیبو به من کمک 
کرد تا با نسل جوان در ارتباط باشم که به پشتوانه 
این ارتباط، امروز 9 اپلیکیشــن خلاق را در حوزه 

آموزش اداره می کنم.
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سومین رویداد گفت و گوهای انتقال تجربه در مشهد برگزار شد 

همکلامی »مرادی کرمانی«، »شمس لنگرودی« و »نرگس آبیار« با مشهدی ها 
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